EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DA HOMOLOGAÇÃO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PROCESSO LICITATÓRIO Nº 000369/2023 -
PREGÃO PRESENCIAL Nº 000146/2023: O Município de Extrema, através do
Ordenador de Despesas, torna público o resultado do Processo Licitatório nº
000369/2023, Pregão Presencial nº 000146/2023, objetivando o Registro de
Preços para AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PESADOS PARA CONSTRUÇÃO,
levando em consideração a Adjudicação do certame através de ata do dia 04 de
dezembro de 2023, declaro e homologo vencedoras do presente processo
licitatório as empresas EUCRISIA PEREIRA DOS SANTOS CRABI LTDA-EPP. no
lote 26 no valor total de R$ 231.800,00, GABRIELA MATERIAIS PARA
CONSTRUCAO LTDA nos lotes 5, 10, 14, 25, 31, 32, 36 e 37 no valor total de R$
232.950,00, MADEIREIRA BRAÚNA LTDA - ME nos lotes 1, 8, 33 e 35 no valor
total de R$ 80.097,50, MINERADORA BARBOSA GRESPAN LTDA nos lotes 2, 3,
4, 9, 16, 23 e 24 no valor total de R$ 1.326.585,90, PROJIACO DISTRIBUIDORA
DE FERRO E ACO LTDA no lote 13 no valor total de R$ 44.182,50, RHS
DISTRIBUIÇÃO DE MATERIAS EM GERAL LTDA nos lotes 15, 20, 21 e 22 no
valor total de R$ 174.302,00 e VILA RICA INDUSTRIA COMÉRCIO E
TRANSPORTES LTDA EPP nos lotes 6, 7, 12, 17, 27, 28, 29, 30, 34 e 38 no valor
total de R$ 731.074,50, totalizando R$ 2.820.992,40 (dois milhões oitocentos e
vinte mil novecentos e noventa e dois reais e quarenta centavos). Extrema,04 de
dezembro de 2023.